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WUPXXV/2/3322/5/2015





Poznań, dnia 30.04.2015 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego, 
na dostawę artykułów biurowych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz Oddziałów Zamiejscowych w 2015 roku.
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), wyjaśniam, 
co następuje:
1. Pytanie do poz. 38 Formularza cenowego
Zamawiający wymaga etui na CD/24szt, mocowane na ringu zamykane na zamek błyskawiczny. Opisany produkt nie występuje na rynku, nie jest możliwe zaoferowanie przez Wykonawców. Dostępne są aktualnie zamykane na rzep. Prosimy o zmianę opisu „zamykane za rzep”, pozostały bez zmian
Odpowiedź:

Patrz odp. na pytanie 3 w wyjaśnieniach z dnia 29.04.2015 r.
2. Pytanie do poz.67 Formularza cenowego
Zamawiający opisał gumka recepturka różne rozmiary. Prosimy o podanie konkretnych rozmiarów wymaganych, ponieważ na rynku występuje kilkanaście wymiarów gumek i każdy rozmiar ma inne oznaczenie. Zgodnie z wymogiem SIWZ nie jest możliwe opisanie produktu przez Wykonawców, w kolumnie nr 4.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dowolnie wybrane rozmiary i wagę min. 20g w opakowaniu.
3. Pytanie do poz.99 Formularza cenowego
Zamawiający opisał koperty rozszerzane C4 grubość min.30mm. Na podstawie podanego opisu nie jest możliwe zaoferowanie produktu. Prosimy o doprecyzowanie parametrów oczekiwanych kopert. Na rynku występują koperty które mają rozszerzane boki oraz drugi model rozszerzane boki i dno. Standardowo koperty określana są gramaturą oraz szerokością rozszerzenia.
Czy Zamawiający wymaga kopert z rozszerzanymi bokami i dnem, o standardowej gramaturze 130g ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga koperty o rozszerzanych bokach i dnie, gramatura min. 120g. Pozostałe zapisy bez zmian.
4. Pytanie do poz.100 Formularza cenowego
Zamawiający opisał koperty białe C5/6 samoprzylepne. Na rynku nie występują C5/6 samoprzylepne. Koperty o oznaczeniu C5/6 są kopertami do maszynowego pakowania, 
a więc nieklejonymi. Prosimy o zmianę opisu, wykreślenie samoprzylepne.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w poz. 100 załącznika nr 6 i nr 7 do SIWZ, zgodnie 
z poniższą tabelką:
	
	Przed zmianą SIWZ
	Po zmianie SIWZ

	Lp.
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne

	100.
	Koperta 
	biała, C5/6, samoprzylepna (229mm x 114 mm) +/- 5mm
	Koperta 
	biała, C5/6, (229mm x 114 mm) +/- 5mm


5. Pytanie do poz.109,110 Formularza cenowego
Zamawiający opisał kostka, j.m. op.
Prosimy o doprecyzowanie jednostki miary. Kostki klejone i nieklejone występują w sztukach. Prosimy o zmianę jednostki miary na szt. lub określenie ile kostek ma zawierać opakowanie.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia jednostkę miary kostek klejonych i nieklejonych z op. na szt.
6. Pytanie do poz.114 Formularza cenowego
Zamawiający opisał koszulka na CD, 50 szt. w op. Koszulki zgodne z wymaganiem występują na rynku w op.=10 szt. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 5 op. x10szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 5 op. X 10 szt. przy jednoczesnym przeliczeniu 
na odpowiednią ilość opakowań tj. 100 op.
7. Pytanie do poz.115 Formularza cenowego
Zamawiający opisał koszulka z poszerzonymi bokami. Na rynku występują dwa rodzaje koszulek: z poszerzonymi bokami i dnem oraz tzw. szerokie.
Prosimy o doprecyzowanie, jaki model jest wymagany.
Na podstawie podanego opisu nie jest możliwe zaoferowanie produktu.
Odpowiedź:

Zamawiający wymagał koszulki z poszerzanymi bokami i dnem. Pozostałe zapisy bez zmian.
8. Pytanie do poz.122 Formularza cenowego
Zamawiający opisał listery samoprzylepne, opakowanie zawiera wszystkie litery i znaki. Podany opis jest nieprecyzyjny. Litery samoprzylepne - alfabet mieści się na arkuszu B5, wyjątek stanowią litery 40mm i 50mm, które są na dwóch arkuszach. Prosimy o określenie jakie znaki oprócz liter mają być w opakowaniu ? Ile ma być znaków ?
Odpowiedź:

Opakowanie, oprócz liter, winno zawierać min. 2 znaki: kropkę i przecinek.
9. Pytanie do poz.124 Formularza cenowego
Zamawiający wymaga magnesy 30szt=op. Na rynku występują magnesy pakowane po 5 lub szt. w op. Czy Zamawiający dopuszcza zatem wielokrotność, czyli np. 6 op. x 5szt?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wielokrotność sztuk, zwracając uwagę, iż w takim przypadku należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań.
10. Pytanie do poz.125,126 Formularza cenowego
Zamawiający opisał marker z okrągła lub ściętą końcówką. Są to dwa różne produkty 
o różnych parametrach, w różnych cenach. Prosimy o rozdzielenie pozycji na dwie oddzielne lub wykreślenie jednego z rodzajów końcówek.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w poz. 125 i 126 załącznika nr 6 i nr 7 do SIWZ, zgodnie 
z poniższą tabelką:
	
	Przed zmianą SIWZ
	Po zmianie SIWZ

	Lp.
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne

	125.
	Marker permanentny
	z okrągłą lub ściętą końcówką z pełnym wkładem, zgodnie z normą
	Marker permanentny
	z okrągłą końcówką z pełnym wkładem, zgodnie z normą określoną w karcie danego produktu

	126.
	Marker do flipchartów 
	z okrągłą lub ściętą końcówką z pełnym wkładem, zgodnie z normą
	Marker do flipchartów
	z okrągłą końcówką z pełnym wkładem, zgodnie z normą określoną w karcie danego produktu


11. Pytanie do poz.128 Formularza cenowego
Zamawiający wymaga marker olejowy, zgodny z normą. Prosimy o określenie z jaką normą ma być zgodny produkt? Na podstawie ogólnego zapisu „ norma” Wykonawcy nie mają możliwości zaoferowania produktu a Zamawiający sprawdzenia zgodności z wymaganiem.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga normy określonej w karcie danego produktu.
12. Pytanie do poz.134 Formularza cenowego
Zamawiający opisał nóż do kopert długość min. 18 cm. Czy podana długość dotyczy długości całkowitej noża ? Prosimy o doprecyzowanie, ponieważ w' nożach określana jest również długość ostrza.
Odpowiedź:

Podana długość tj. 18 cm dotyczy długości całkowitej noża.
13. Pytanie do poz.142 Formularza cenowego
Zamawiający opisał opaski zaciskowe, podając dwa wymiary: 250x3,5mm i 250+/- 50mm x 3,6+/-0,3mm. Podany opis wyklucza się, zaprzecza, nie jest możliwe zaoferowanie produktu. Prosimy o wykreślenie z opisu „250x3,5mm”
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w poz. 142 załącznika nr 6 i nr 7 do SIWZ, zgodnie 
z poniższą tabelką:
	
	Przed zmianą SIWZ
	Po zmianie SIWZ

	Lp.
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne

	142.
	Opaski zaciskowe
	250x3,5 mm, plastikowe, 250 +/- 50 mm x 3,6 +/- 0,3 mm
	Opaski zaciskowe
	plastikowe, 250 +/- 50 mm x 3,6 +/- 0,3 mm


14. Pytanie do poz.154 Formularza cenowego
Zamawiający opisał papier pakowy 100cm x 130cm+/-20cm. Standardowy arkusz papieru pakowego to wymiar 1050mm x 1260mm. Prosimy o zmianę opisu na 100cm x 130cm 
+/-50cm.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
15. Pytanie do poz.157 Formularza cenowego
Zamawiający opisał papier kredowy’ ryza 250ark. Na rynku papier kredowy 200g występuje w ryza =100 ark. Prosimy o zmianę jednostki miary na ryza=100 ark.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w poz. 157 załącznika nr 6 i nr 7 do SIWZ, zgodnie 
z poniższą tabelką:
	
	Przed zmianą SIWZ
	Po zmianie SIWZ

	Lp.
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne

	157.
	Papier kredowy A4
	200 g/m², ryza 250 ark.
	Papier kredowy A4
	200 g/m², ryza 100 ark.


16. Pytanie do poz.164 Formularza cenowego
Zamawiający wymaga pisaki z pełnym wkładem , zgodny z normą. Prosimy o określenie 
z jaką normą ma być zgodny produkt? Na podstawie ogólnego zapisu „ norma” Wykonawcy nie mają możliwości zaoferowania produktu a Zamawiający sprawdzenia zgodności 
z wymaganiem.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga normy określonej w karcie danego produktu.
17. Pytanie do poz.170 Formularza cenowego
Zamawiający opisał płyta do kamery wielokrotnego nagrywania 80mm. Podany opis jest nieprecyzyjny. Czy Zamawiający wymaga płyt CD-RW 700MB prędkość x12, w opakowaniu slim?
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w poz. 170 załącznika nr 6 i nr 7 do SIWZ, zgodnie 
z poniższą tabelką:
	
	Przed zmianą SIWZ
	Po zmianie SIWZ

	Lp.
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne

	170.
	Płyta CD -RW
	do kamery wielokrotnego nagrywania 80 mm
	Płyta DVD-RW
	do kamery Sony DC-R DVD 105E, wielokrotnego nagrywania, 80 mm, min. 1,4 GB, prędkość min. x2, czas zapisu min. 30 min., opakowanie typu slim-box.


18. Pytanie do poz.191 Formularza cenowego
Zamawiający opisał segregator A5 5cm +/-1cm. Na rynku nie występują segregatory 
o szerokości 4cm, 5cm. 6cm. Prosimy o zmianę opisu na A5 5cm+/-2,5cm.
Odpowiedź:

Patrz odp. na pytanie 4 w wyjaśnieniach z dnia 29.04.2015 r.
19. Pytanie do poz. 29,30, 31 Formularza cenowego
Zamawiający wymaga druk rozliczenie zaliczki, wniosek o zaliczkę f, zaświadczenie format A5 80 kartek.
Druki te w formacie A5 nie występują na rynku, u żadnego producenta druków, a ilość 
2 bloczków nic jest możliwa do wykonania przez producenta na specjalne zamówienie. Prosimy o zmianę opisu na format A6.
Odpowiedź:

Patrz odp. na pytanie 2 w wyjaśnieniach z dnia 29.04.2015 r., a w zakresie poz. 31 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
20. Pytanie do poz.206 Formularza cenowego
Prosimy o podanie jednostki miary czy Zamawiający wymaga ceny za 1 szt. taśmy, 
czy za op. np.10 szt.?
Na podstawie aktualnego formularza nie jest możliwa wycena.
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ilość taśm podano w sztukach, zgodnie z zapisem w Załączniku 
nr 6 do SIWZ.
21. Pytanie do poz.209,210 Formularza cenowego
Zamawiający wymaga taśmy papierowej o szerokości 58mm. Taśmy o tej szerokości 
nie są produkowane, nie są dostępne na rynku. Taśma pasująca do Casio FR-620TE 
i Citizen CX123 to taśma o szerokości 57mm.
Prosimy o podanie również długości taśmy, czy Zamawiający oczekuje 25m czy 30m?
Odpowiedź:

Patrz odp. na pytanie 5 w wyjaśnieniach z dnia 29.04.2015 r., dł. Taśmy min. 25 m
22. Pytanie do poz.235 Formularza cenowego
Podany opis jest błędnym, teczki posiadające 1 rzep to teczki kopertowe. Prosimy 
o wykreślenie z opisu „skrzydłowe”, ponieważ skrzydłowe mają 2 rzepy.
To dwa różne modele teczek.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w poz. 235 załącznika nr 6 i nr 7 do SIWZ, zgodnie 
z poniższą tabelką:
	
	Przed zmianą SIWZ
	Po zmianie SIWZ

	Lp.
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne
	Nazwa wyrobu
	Opis techniczno - użytkowy artykułu wymagania minimalne

	235.
	Teczka
	A-4, skrzydłowa, powlekana folią polipropylenową, z zamknięciem na 1 rzep.
	Teczka
	A-4, skrzydłowa, powlekana folią polipropylenową, z zamknięciem na 2 rzepy.


Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


W związku z powyższym na stronie internetowej Zamawiającego umieszczono poprawiony Załącznik nr 6 do SIWZ oraz Załącznik nr 7 do SIWZ. Zaznaczenia na żółto 
w kolumnie F Załącznika nr 7 do SIWZ wskazują, iż w przypadku zaoferowania artykułu dopuszczonego w wyniku odpowiedzi w poz. 114 i 124, należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań.






Z poważaniem






Sławomir Wąsiewski







Wicedyrektor 
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